Has autem acclamatione facta permane-
 runt clamantes. Si nullus modo egreditur,
 obtestor te, portas claudo. Fratres ortho-
 doxi una anima fratres ver heni uno
 anima. Justine Auguste, tu vincis. Qui
 non loquitur. Manichaeus est. Sanctus,
 sanctus, sanctus, Trinitas vicit. Ex hoc
 tempore non times Amantium Manichaeum
 Iulius regnat: quid times Amantium
 digne Trinitate, & hoc bonum tibi refer-
 vatum est. Qui synodum apert, ita huius-
 ra-